
INSTITUTO DE BIOLOGIA Y MEDICINA EXPERIMENTAL CONICET
 

Licitación Pública 01/2021
 

OBJETO: PINTURA DE FACHADA Y PATIOS INTERNOS DEL IBYME-CONICET EDIFICIO VUELTA DE
OBLIGADO 2490 CABA Apertura: IBYME-CONICET Vuelta de Obligado 2490 PB CABA el día 1 DE
JULIO DE 2021 a las 12.00 hs. Entrega Pliegos: Los pliegos se entregarán sin costo. Solicitarlos vía
email a gbsanita@gmail.com desde el 1 hasta el 11 de junio de 2021. Consultas: hasta el 25 de junio de
2021 vía email a gbsanita@gmail.com Visitas Edificio: desde el 14 al 16 de junio de 2021. Previa cita con
Sr. Roberto Marino al mail marinodna@gmail.com (Celular 1550421809)

 
e. 01/06/2021 N° 36108/21 v. 02/06/2021

 

Fecha de publicacion: 02/06/2021

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/MUNIUEpQMFdtVE5SbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


